檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：盧妙卿

電　　話：03-5162100

傳　　真：03-5622456

電子郵件：ctm@my.nthu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年04月03日

發文字號：清科技字第1079002081號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校科技管理學院自本年(107年)4月18日起舉辦三場孫運

璿科技講座演講，惠請公布貴校師生參考，請查照。

說明：

一、本演講活動自2006年起舉辦迄今超過十年，每年規劃政治

/經濟、科技/產業、文化/創意、公衛/教育等重要議題，

並邀請該領域專家學者來清華大學針對社會現象、國際趨

勢深度剖析並與聽眾交流。

二、報名網址：http://sunspeech.web.nthu.edu.tw/bin/hom

e.php

三、三場演講時間、講題如下(地點：新竹市光復路二段101號

 清華大學 台積館1F孫運璿演講廳)

(一)第一場：107年4月18日(三)19:00-21:00，講題：無聲

的眼球革命:你無法抵檔的視頻浪潮/楊鳴 愛奇藝台灣區

總經理

(二)第二場：107年4月25日(三)19:00-21:00，講題：當前

東亞與兩岸情勢/蘇起 台北論壇基金會董事長

(三)第三場：107年5月02日(三)19:00-21:00，講題：遠離

1

高雄市立左營高級中學 1070403

*10770255100*

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

肝苦很簡單/許金川 臺灣大學醫學院 名譽教授

正本：各公私立高級中學、各公私立大專校院

副本： 2018-04-03
14:47:34

本案依分層負責規定授權單位主管決行